

Bodilsen Holding ApS

Ræveholmsvej 16
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/10/2020

Anders Bodilsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bodilsen Holding ApS

Ræveholmsvej 16

2690 Karlslunde

e-mailadresse: abodilsen@gmail.com

CVR-nr: 36692758

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2019/20 samt balance pr. 30. juni 2020.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at være holdingselskab for selskaber indenfor IT branchen.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet er tilfredsstillende. I det kommende år forventes et resultat i samme niveau.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		-7.869	-10.128
Bruttoresultat		-7.869	-10.128
Resultat af ordinær primær drift		-7.869	-10.128
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		427.609	244.655
Andre finansielle indtægter		136.817	7.926
Øvrige finansielle omkostninger		-162.351	-44.908
Ordinært resultat før skat		394.206	197.545
Skat af årets resultat		7.369	10.113
Årets resultat		401.575	207.658
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		77.609	-55.345
Overført resultat		268.666	209.003
I alt		401.575	207.658

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		513.455	435.846
Andre værdipapirer og kapitalandele		266.112	222.935
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	779.567	658.781
Anlægsaktiver i alt		779.567	658.781
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		195.239	68.340
Tilgodehavender i alt		195.239	68.340
Likvide beholdninger		492.122	371.286
Omsætningsaktiver i alt		687.361	439.626
Aktiver i alt		1.466.928	1.098.407

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		463.455	385.846
Overført resultat		812.497	543.831
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		1.381.252	1.033.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.125	6.115
Skyldig selskabsskat		78.551	58.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		85.676	64.730
Gældsforpligtelser i alt		85.676	64.730
Passiver i alt		1.466.928	1.098.407

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
	385.846
Andel i årets resultat jf. note	427.609
Udbytte	-350.000
Nettoopskrivninger ultimo	463.455
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 513.455

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bodilsen IT Consulting ApS, Karlslunde	100%	513.455	435.846

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Anders Bodilsen
Ræveholmsvej 16
2690 Karlslunde

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0